[image: image1.png]l.) UDESC

LAGES - CAV

[image: image1.png]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 248/2014, de 29/08/2014

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 232/2014/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 232/2014/CAV, de 19/08/2014, Banca de Avaliação da Tese de Doutorado em Produção Vegetal, da doutoranda SILVANA MANFREDI, quanto à composição da mesma, que passará a ser conforme segue abaixo, mantido os demais itens:

Dr. ADELAR MANTOVANI – (UDESC/Lages/SC) – Presidente

Dr. ALEXANDRE SIMINSKI – (UFSC/Curitibanos/SC) – Membro externo

Dr. NIVALDO PERONI – (UFSC/Florianópolis/SC) – Membro externo

Dr. ÁLVARO LUIZ MAFRA – (UDESC/Lages/SC) – Membro

Dr. PEDRO HIGUCHI – (UDESC/Lages/SC) – Membro

Drª. ROSELI LOPES DA COSTA BORTOLUZZI – (UDESC/Lages/SC) – Suplente
Prof. João Fert Neto
Diretor Geral do CAV/UDESC